Исполнитель: Начальник сектора имущественных
 отношений                                                                                          С.В. Донцой
Согласовано:
Поликуткина В.И.
Коновалова  Н.А.
Размыслова Л.И.

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 12.01.2023
	№ 4

О переводе муниципального жилого помещения
социального использования в специализированный
(маневренный) жилищный фонд

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  №42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», на основании административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление отдельных видов жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда», утвержденного постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 08.04.2015 №166, Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести квартиру, расположенную по адресу: Тульская обл., Арсеньевский район, п.Арсеньево, ул.Парфенова, д.4, кв.19 из муниципального жилого фонда социального использования в специализированный (маневренный) жилищный фонд.

2.  Опубликовать постановление в газете «Арсеньевские вести Наш район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район https: //arsenyevo.tularegion.ru.
3.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	М.Н. Трифанов